
Zarządzenie nr 5/9/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 15 września 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 31 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1119 z późń. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§1 

Ze składu Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję Panią 

Jolantę Przymorską. 

 

§2 

Do składu Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję Panią 

Bożenę Winiarz. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


